
 

   

 

   

 

Uchwała Nr XIX/157/2020 
Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 23 września 2020 r. 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu 
terytorialnego w 2020 roku 

 
Działając na podstawie art. 7 a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 roku, poz. 920) oraz art. 216 ust. 2 pkt 
5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 
roku, poz. 869 z późn.zm.) Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Przemyskiego w wysokości 20 000,- (słownie 
złotych: dwadzieścia tysięcy 00/100) z przeznaczeniem na usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych w infrastrukturze drogowej, poczynionych przez nawałnice. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
  
 Ryszard Andres 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2020-09-23T14:02:11+0000




